
,
Município de Aguas da Prata

Portaria nQ 3.977, de 20 de março de 2018

"Dispõesobre a substituição de membro de Processo Administrativo de
Sindicância"

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA, Prefeito do Município de Águas da
Prata - (Estância Hidrornincral), no LISO das atribuições e, tendo em vista o disposto na
Lei Municipai n" H26/H5 (Estatuto dos Servidores Púbiicos Municipais de Águas da
Prata),

RESOLVE:

•
ARTIGO 1" - Designar CORNELlO BRUNHOROTO GIMENEZ, contador,

lotado na Secretaria Municipal de Administraçào e Fazenda - SEMAF, para, em
substituição MAGALI DA SiLVA MARTINS escriturária, matrícuia nQ 148-1, iotada na
Secretaria Municipal de Administração e Fazenda - SEMAF, integrar a Comissão de
Processo Administrativo de Sindicância nº 132J201B, na qualidade de membro.

ARTIGO 2!! - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

1(NPJ 4'1.831.73]/0001-4] (0111Inscrição Estadual: Isenta

•enlda Washington Luiz, 4S5 - FO.'le (19) 3642-1021- Fax 364]-12.00- CEP 13890-000 - Águas da Prata. SP.

Afixe e cumpra-se .


	00000001

